
#

Hiermit bestelle ich folgende Ausgaben   
zum Preis von 4 € / Stk. zzgl. Porto und Versand:

Nr.	 Anzahl 	 Nr.	 Anzahl	 Nr.	 Anzahl	 Nr.	 Anzahl

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

verpasst?
Erweitern Sie Ihre 

Sammlung!

Bitte per Post an: 
Mein Ländle, In der Halde 20, 72657 Altenriet
Oder per Fax: 07127 9315808
Oder per E-Mail: info@mein-laendle.de

Datenschutzinformation: Ihre Daten (Namen, Anschrift, E-Mail-Adresse) werden bei uns zur Erstellung persönlicher Angebote, Durchführung der 
Verlosung, Ihrer Bestellung und Pflege der Kundenbeziehung gespeichert. Deshalb verarbeiten wir auf Grundlage von Art. 6 (1) f) der Europäischen 
Datenschutz-Grundverordnung auch mithilfe von externen Dienstleistern Ihre Adressdaten. Wir nützen sie auch zu Werbezwecken ausschließlich 
für Mein Ländle. Mit der Zusendung Ihrer Daten erkennen Sie das ausdrücklich an. Ihre Daten werden nicht an andere Unternehmen weiterveräu-
ßert. Die Angabe Ihrer Daten ist selbstverständlich freiwillig. Sie haben ein Auskunftsrecht hinsichtlich der bei uns und unseren Servicepartnern 
gespeicherten Daten und können der Verwendung Ihrer Daten für Werbezwecke jederzeit widersprechen. Eine Nachricht per Post oder Mail an 
info@mein-laendle.de genügt. Weitere Informationen zum Datenschutz erhalten Sie unter www.mein-laendle.de/datenschutz.html. Unseren 
Datenschutzbeauftragten erreichen Sie unter unserer Anschrift.

Vorname Name

Straße

PLZ Ort

Datum
 

Unterschrift 
   

Gewünschte Zahlungsart:

   PayPal-Konto: 	info@wager.de

   Vorauskasse:  	 IBAN DE97 6115 0020 0100 8728 60  
		  BIC ESSLDE66XXX

   Lastschrift

Ich ermächtige den Zahlungsempfänger, Wager Kommunikation GmbH, Zahlungen von 
meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, 
die vom Zahlungsempfänger, Wager Kommunikation GmbH, auf mein Konto gezogene 
Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem 
Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die 
mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsempfänger: 
Wager Kommunikation GmbH, In der Halde 20, 72657 Altenriet. Hinweise zum 
Datenschutz laut DSGVO finden Sie auf unserer Website: www.mein-laendle.de.

IBAN
 

BIC
 

Datum
 

Unterschrift

Sind Sie auf der Suche nach der letzten Ausgabe? Ihnen fehlt ein älteres Mein Ländle? 
Hier haben Sie die Möglichkeit, noch übrige Einzelausgaben zu bestellen. Mit dem Coupon 
rechts können Sie Ihre Wunschausgabe per Post, Fax oder E-Mail bestellen. Wenn Sie 
zukünftig keine Ausgabe mehr verpassen möchten, können Sie auch gleich ein Abonnement 
zum Vorteilspreis abschließen: siehe Seite 6.

 Rauch-Zeichen
Badische Zigarrentradition

Auf dem Engelweg
Winterspaziergang im Glottertal

Sicherer Auftritt 
Theaterschuhe aus RavensburgWinterliche Ruhe in den Klöstern

Das fl iegende Engele von Isny

Die Gans kann’s

6 / 2019 
November
Dezember
4,80 EUR

6
19

D
ie

 s
ch

ön
st

en
 S

ei
te

n 
B

ad
en

-W
ür

tt
em

be
rg

s

400 Jahre gelebte Tradition

Dinkel-Mitschele

Schloss auf dem Felsen
Zu Besuch bei den Hohenzollern 

Männer von der Stange
In Sigmaringen wird seit 300 Jahren gebräutelt

Wickel und Kompressen 
Aus Großmutters Hausapotheke

Alraunes  genähte Welten

1 / 2023
Januar
Februar
6,20 EUR

1
23

D
ie

 s
ch

ön
st

en
 S

ei
te

n 
B

ad
en

-W
ür

tt
em

be
rg

s

 4/14

 4/14  1/15

 4/15  1/16

1/17

1/18

2/19

 4/16

4/17

4/18

6/19

3/20

6/20

3/21 6/21

3/22

2/15

5/15

2/16

2/17

2/18

 3/19

5/16

5/17

5/18

1/20 4/20

1/21

4/21

1/22 4/22

2/20

5/20 2/21

5/21

2/22

5/22 6/22 1/23

3/15

6/15

3/16

 3/17

 3/18

4/19

6/16

1/19

 1/15  3/15   4/15  2/15

 6/16

 5/16 4/16 3/16  2/16

 1/17

  1/18   2/18   5/18

  6/19

  5/20

  4/21

  3/22

  1/20

  6/20

  5/21

  4/22

  1/19

  2/19   2/20

  1/21

  6/21

  5/22   6/22

  3/19

  3/20   2/21

  1/22

  1/23

  4/19

  4/20

  3/21   2/22

  3/18   4/18

 2/17  3/17  4/17  5/17

 5/15

 6/15   1/16


