

## HUSGADE verpasst?

Erweitern Sie Ihre Sammlung!

## Sind Sie auf der Suche nach der letzten Ausgabe? Ihnen fehlt ein älteres Mein Ländle?

Hier haben Sie die Möglichkeit, noch übrige Einzelausgaben zu bestellen. Mit dem Coupon rechts können Sie Ihre Wunschausgabe per Post, Fax oder E-Mail bestellen. Wenn Sie zukünftig keine Ausgabe mehr verpassen möchten, können Sie auch gleich ein Abonnement zum Vorteilspreis abschließen: siehe Seite 6.



Datenschutzinformation: Ihre Daten (Namen, Anschrift, E-Mail-Adresse) werden bei uns zur Erstellung persönlicher Angebote, Durchführung der Verlosung, Ihrer Bestellung und Pflege der Kundenbeziehung gespeichert. Deshalb verarbeiten wir auf Grundlage von Art. 6 [1] ift der Europäischen Datenschutz-Grundwerordnung auch mithilfe von externen Dienstleistern Ihre Adressdaten. Wir nützen sie auch zu Werbezwecken ausschließlich für Mein Landle. Mit der Zusendung Ihrer Daten erkennen Sie das ausdrücklich an. Ihre Daten erwich unten an andere Unternehmen weiterveräußert. Die Angabe Ihrer Daten ist selbstverständlich freiwiltig. Sie haben ein Auskunftsrecht hinsichtlich der bei uns und unseren Servicepartnern gespeicherten Daten und können der Verwendung Ihrer Daten für Werbezwecke jederzeit widersprechen. Eine Nachricht per Post oder Mail an info@mein-laendle.de genügt. Weitere Informationen zum Datenschutz erhalten Sie unter www.mein-laendle.e/datenschutz.html. Unseren Datenschutzbeauftragten erreichen Sie unter unserer Anschrift.

Hiermit bestelle ich folgende Ausgaben zum Preis von 4 € / Stk. zzgl. Porto und Versand:

Nr.	Anzahl	Nr.	Anzahl	Nr.	Anzahl	Nr.	Anzahl
4/14		1/15		2/15		3/15	
4/15		5/15		6/15		1/16	
2/16		3/16		4/16		5/16	
6/16		1/17		2/17		3/17	
4/17		5/17		1/18		2/18	
3/18		4/18		5/18		1/19	
2/19		3/19		4/19		6/19	
1/20		2/20		3/20		4/20	
5/20		6/20		1/21		2/21	
3/21		4/21		5/21		6/21	
1/22		2/22		3/22		4/22	
5/22		6/22		1/23			
Vorn Straí	ame Nam Be	e					
PLZ	Ort						
Datu	m						
Unte	rschrift						
Gewi	inschte Z	ahlungs	sart:				
$\bigcirc$	PayPal-K	onto: ir	nfo@wage	er.de			
$\bigcirc$	Vorauska Lastschri	В	BAN DE9' IC ESSLE	7 6115 0 DE66XX	0020 0100 XX	8728 6	0
meine die vor Lastsc Belast mit me Wager	nächtige den m Konto mitte n Zahlungsen hrift einzulös ungsdatum, d inem Kreditir Kommunikat schutz laut DS	els Lastsch npfänger, ' en. Hinwei ie Erstattu nstitut vere ion GmbH	nrift einzuzie <b>Wager Kom</b> i is: Ich kann i ung des bela einbarten Be , In der Hald	hen. Zugl munikation nnerhalb steten Be dingunge e 20, 7265	eich weise ic on GmbH, aut von acht Woo trages verlar n. Zahlungse 77 Altenriet. I	h mein Kr f mein Kor chen, begi ngen. Es g empfänger Hinweise a	editinstitu nto gezoge nnend mit elten dabe :: zum
IBAN							

Bitte per Post an:

Unterschrift

Mein Ländle, In der Halde 20, 72657 Altenriet

Oder per Fax: 07127 9315808

Oder per E-Mail: info@mein-laendle.de